
哈尔滨中航产融大厦物业服务项目招标公告

（招标编号：0730-236031030210/01）

       
项目所在地区：黑龙江省,哈尔滨市

一、招标条件

    本哈尔滨中航产融大厦物业服务项目  已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为自筹资金 440万元，招标人为哈尔滨泰富控股有限公司 。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：总计 23,826.34平方米

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)哈尔滨中航产融大厦物业服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001哈尔滨中航产融大厦物业服务项目)的投标人资格能力要求：（1）在中华人民共

和国境内合法注册的，具有独立法人资格和有效的营业执照，具有独立承担民事责任的能力； 

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计管理制度；

（3）具有履行合同所必需的服务和专业技术能力；

（4）近三年（2020年 5月 31日-2023年 6月 1日）同类型综合物业管理服务经验（不少于 2

万平方米的非住宅项目）；

（5）通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)

渠道查询投标人信用记录，经查询未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政

府采购严重违法失信行为记录名单， 

（6）本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 17日 09时 00分到 2023年 06月 21日 16时 00分

获取方式：登录中航招标网（http://bid.aited.cn）完成免费注册，注册成功后，登

录中航招标网在线购买招标文件。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2023年 07月 07日 09时 30分

递交方式：北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 20层会议室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 07日 09时 30分

开标地点：北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 20层会议室。

七、其他

    哈尔滨泰富控股有限公司(以下简称招标人)就哈尔滨中航产融大厦物业服务项目的有

关服务进行公开招标，请有意愿的合格投标人参与投标。

一、项目编号：0730-236031030210/01             

二、项目名称：哈尔滨中航产融大厦物业服务项目   

三、招标内容:

1、 本次招标共 1 包：

2、招标范围包括：

本项目占地面积 3,120.9平方米，物业面积总计 23,826.34平方米。地上 21层，地下 1层，

高 82.5米。

本项目服务周期共贰年，服务内容包括但不限于大厦管理区域内秩序维护、卫生保洁服务、

客户服务、二装管理服务、新增设备设施运行维护、综合维修服务、停车场管理、高低压配

电运行值班、供暖运行巡视、给排水系统运行巡视；消防、安防系统操作和设备巡视、高压

配电设备运行巡视，化粪池清掏、消防设施运行状态巡视，水幕帘播放操作、播放内容更新；

水箱清洗、消毒及水质检测；生活垃圾清运、外围花箱时令鲜花补植；招标人委托中标人的

其他具体管理事项；招标人及其它突发性和重大活动临时安排的临时性服务项目。并严格落

实安全生产制度等法律法规相关要求。 

鉴于大厦三十年楼龄实际情况，中标人需要协助招标人排查建筑本体、设备设施存在的问题，

梳理需要提升的问题项报招标人，并制定出解决方案，征得招标人同意后，按照采购流程确

定维修价格及供应商并进行采购，费用由招标人方支付。

具体报价范围、招标范围所应达到的具体要求，以本招标文件中技术、商务和服务的相应规

定为准。投标人的投标文件必须满足本次招标的实质目的，完全实现所应有的全部要求。投

标人若存在任何理解上无法正确确定之处，均应当按照招标文件所规定的投标前的澄清等程

序提出，否则，由此导致的任何不利后果均应当由投标人自行承担。 

2、 物业服务时间：贰年，自 2023年 10 月 1 日起至 2025年 9月 30日止。



3、 进驻地点：黑龙江省哈尔滨市道里区友谊路 111号中航产融大厦。

四、投标人资质：

（1）在中华人民共和国境内合法注册的，具有独立法人资格和有效的营业执照，具有独立

承担民事责任的能力； 

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计管理制度；

（3）具有履行合同所必需的服务和专业技术能力；

（4）近三年（2020年 5月 31日-2023年 6月 1日）同类型综合物业管理服务经验（不少于 2

万平方米的非住宅项目）；

    （5）通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)渠道查询投标人信用记录，经查询未列入失信被执行人、重大税收违法

案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单， 

（6）本项目不接受联合体投标。

五、招标文件的获取

1、凡有意参加本项目者，请于 2023年 6月 17日 09时 00分至 2023年 6月 21 日 16时 00

分，登录中航招标网（http://bid.aited.cn）完成免费注册，注册成功后，登录中航招标

网，按照如下步骤操作购买标书：

①. 进入“投标管理”专区，选择“招标公告查看”，搜索需要购买的项目，填写相关信息

后，标书费付款方式选择“网上支付”，推荐选用个人账户招商银行、建设银行付款。

②. 推荐使用 ie浏览器，选择相应的项目进行购买并完成支付标书款，即可下载该项目的

招标文件，投标人需在本项目文件售卖截止时间前完成注册并支付标书款。

本项目招标文件有偿获取，文件售价：人民币 500元/份（招标文件售后不退,售后文件不能

转让）。提示：①付款时请使用网银支付，暂不接受支付宝、微信和付款；②我公司将为购买招

标文件的投标人开具电子发票，并推送至供应商下单时预留的电子邮箱，请务必确保邮箱地

址正确；③网站注册咨询电话：4006722788，项目具体事宜请咨询采购代理机构项目联系人。

六、接受投标时间、投标截止时间及开标时间

投标截止及开标时间：2023年 7月 7日 9时 30分（北京时间）。

地点：北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 20层会议室。

投标截止时间后送达的投标文件将被拒收，在规定时间内所提交的文件不符合相关规定要求

的也将被拒收。

备注：本项目采用线上开标形式，投标人须在投标截止时间将纸质版投标文件邮寄到本次招



标代理机构处（地址：北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 14层  联系人：汤工 电话：

13810678382）。投标人邮寄文件前，务必确保投标文件按照招标文件的要求进行密封且投标

文件应进行妥善包装，如果因快递原因无法在投标截止时间前到达，相关责任由投标人自行

承担。

八、公告发布媒介：本次招标在中国招投标公共服务平台发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：哈尔滨泰富控股有限公司                          

   地    址：黑龙江省哈尔滨市道里区                             

   联 系 人：赵先生、黄先生                             

   电    话：0451-84878676、0451-8                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 14层

   联 系 人： 汤曼

   电    话： 84892554、13810678382

   电子邮件： 361219863@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




